48 Audientes autem Gentes gauisae sunt, & glorificabant Verbum Domini: & crediderunt quotquot erant praeparati ad vitam aeternam.

49 Disseminabatur autem Verbum Domini per vniuersam regionem.

50 Iudaei autem concitauerunt mulieres religiosas & honestas, & primos ciuitatis, & excitauerunt persecutionem in Paulum & Barnabam: & eiecerunt eos de sinibus suis.

51 At illi excusso puluere pedum in eos, venerunt Iconium.

52 Discipuli quoque replebantur gaudio & Spiritu Sancto.

fuit conueniens vobis aperit & Barnabas Paulus autem dixit  
אבר ברנבא פולוס וברנבא פולוס וברנבא פולוס וברנבא פולוס  
estis propellentes quia sed Dei sermonem annuntians primis  
דעת דתאמר מלאה דאלהא אלא כטל דדחין אנתון  
vitis sicut digni ne vos ipsos contra & reconditis à tollit  
המנכון ופסקתון על נפשכון דלא שוין אנתון לחיא

enim sic gentes ad nos conuertimus ecce quia in extremum  
אנימ סיד געות אד נוס כונעטמס עכע קוז אד אקטום  
ut sis gentibus lumen quia posui te scriptum est sicut Dominus praecepit  
דעניכ דהא מתפנינן לך לות עכמנא: 47 הכנא גיר  
ut sis gentibus lumen quia posui te scriptum est sicut Dominus praecepit  
דעניכ דהא מתפנינן לך לות עכמנא: 47 הכנא גיר

gentes essent audientes & cum terra ad fines usque  
געות אד נוס כונעטמס עכע קוז אד אקטום  
et ad vitas erant qui positi ij crediderunt Deum & glorificabant eum quia  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז  
quod illa per totam annuntiabatur Domini & sermo quia in  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז

illam per totam annuntiabatur Domini & sermo quia in  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז

& mulieres ciuitatis primores excitauerunt vero Iudaei  
& cum sinibus suis e eos & eiecerunt Barnabam & contra Paulum  
& eiecerunt eos de sinibus suis: & eiecerunt eos de sinibus suis.  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז  
& mulieres ciuitatis primores excitauerunt vero Iudaei  
& cum sinibus suis e eos & eiecerunt Barnabam & contra Paulum  
& eiecerunt eos de sinibus suis: & eiecerunt eos de sinibus suis.

in Iconium & venerunt pedum suorum puluerem in eos excusserunt  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז  
& Spiritu gaudio replebantur & discipuli  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז

discipuli quoque replebantur gaudio & Spiritu Sancto.  
אד ויתא עראט קוז פוסטי יי כרדדערנט דעום & גלורפיקאבאט עראט קוז

CAP XIII.

caput

1 FACTVM est autem in Iconio vt simul introirent synagogam Iudeorum, & loquerentur, ita vt crederet Iudeorum & Graecorum copiosa multitudo.